マグ・イゾベール株式会社
〒102-0083 東京都千代田区麹町3丁目7番地（サンゴバンビル）
Tel.03 -3288 - 6636   Fax.03 -3288 -7362
省エネ基準強化時代に応える
イゾベール・スタンダード「λ35」が「λ34」へ
住宅の省エネ基準義務化や上位等級への対応が求められる中、充填断熱の分野でも性能のアップデート
が進んでいます。マグ・イゾベール株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長グレゴリー・リー）は、

  （4）前各号に付帯関連する事業
資本金 ： 22億円
URL ： https://www. isover.co.jp
【マグ・イゾベール株式会社について】
1665年にフランスで設立された王立鏡面ガラス製作所を起源とするグローバルカンパニー、サンゴバン・グループの一員として、
「MAKING THE WORLD A BETTER HOME」のパーパスのもと、お客様と共に、そしてお客様の為に、地球環境に配慮しな
がら、すべての人の暮らしにポジティブな影響と幸福をもたらし、生活の質とパフォーマンスを向上させる材料およびソリューショ
ンを設計・製造・販売しています。
【本件に関するお問い合わせ先】
マグ・イゾベール株式会社 マーケティング部
担当 ： プレスリリース担当
Tel ：03-3288-6305
E-mail ： Magisover_marketing@saint-gobain.com
 商品番号 製品記号 熱抵抗値 厚さ 幅 長さ 設計価格
   （㎡・K/W） （mm） （mm） （mm） （円/坪）
 IS34105L390 GWHG24-34 3.1 105 390 2,740 15,800
 IS34105L435 GWHG24-34 3.1 105 435 2,740 15,800
 IS34105J390 GWHG24-34 3.1 105 390 2,880 15,800
 IS34105J435 GWHG24-34 3.1 105 435 2,880 15,800
 IS34155A435 GWHG24-34 4.6 155 435 1,370 23,300
 商品番号 製品記号 熱抵抗値 厚さ 幅 長さ 設計価格
   （㎡・K/W） （mm） （mm） （mm） （円/坪）
 IS35105L390 GWHG24-35 3.0 105 390 2,740 15,800
 IS35105L435 GWHG24-35 3.0 105 435 2,740 15,800
 IS35105J390 GWHG24-35 3.0 105 390 2,880 15,800
 IS35105J435 GWHG24-35 3.0 105 435 2,880 15,800
 IS35155A435 GWHG24-35 4.4 155 435 1,370 23,300